
LORRAINE Saison 2024/2025
Lorraine 10m

Du 21 déc. 2024 au 22 déc. 2024 Edité le 17 déc. 2024 à 09:49
HORAIRES DE TIR

Association : 1254305 SOCIETE DE TIR DE BRIEY

* Cette convocation tient lieu de justification.

* L'horaire indiquée est celle de début de match, prévoir d'arriver au minimum 30 à 45 min en
avance.

* Les armes et équipements doivent être en conformité, pensez à les vérifier avant la compétition.

* Le port du jean bleu ou denim est interdit à tous les niveaux de la gestion sportive.
Durant les compétitions les athlètes doivent porter des chaussures conformes aux règlements.

104 Carabine 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
82638539 ADAM Laura JF 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82586292 BERTINOTTI Lucile CF 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82555279 CORNILLE Lilian JG 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82563593 EVORA Eva JF 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82544368 EVORA José S2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82748931 FLORIO Jade CF 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
00999026 FROCHARD Delphine D2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82601834 GANGINI PORCO Anaïs JF 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82440758 KAZMIERCZAK Carl S1 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82485534 MIANO Alexandre S1 1 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 08:30
82639394 THIVET-MAZZANTI Philomène JF 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30

171 HP - R1/R2 Car. 10 m debout (SH1)
- Mixte Série Jour / Heure de tir Poste

03258514 LEOST PETIT Véronique S1 9 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 14:30
173 HP - R3 Car. 10 m couché (SH1) -

Mixte Série Jour / Heure de tir Poste

03258514 LEOST PETIT Véronique S1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
100 Pistolet 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste

03386198 BOTTINO Alexandre S2 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82671502 BOTTINO Enzo CG 5 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 16:30
00022065 COLA Philippe S3 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82889699 CONGE Estelle D1 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82569623 FRENEVELLO Gérald S3 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
02629167 FROCHARD Fabrice S2 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
82601834 GANGINI PORCO Anaïs JF 10 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 16:30
82810684 HELDT Martin CG 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82677599 JALET TONDEUR Tom CG 7 Pistolet/Carabine Précis dim. 22 décembre 2024 à 10:30
03258109 MANDIT Rémy S2 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
03169170 MASSOT Sophie D3 2 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 10:30
02563597 PIELTANT Emilie D1 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
00282804 RUFFINI Claude S3 5 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 16:30
03120517 SOLECKI Denis S3 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
02931040 SYRE CONGI Bernadette D3 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
82751539 TRITZ Mathieu CG 4 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 14:30
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82852409 VOGT Aurélien S1 3 Pistolet/Carabine Précis sam. 21 décembre 2024 à 12:30
103 Pistolet Standard 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste

82671502 BOTTINO Enzo CG 21 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 15:00
03386198 BOTTINO Alexandre S2 17 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 11:00
03281668 CUNY Maurice S2 34 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 14:00
82569623 FRENEVELLO Gérald S3 16 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 10:30
02629167 FROCHARD Fabrice S2 16 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82677599 JALET TONDEUR Tom CG 36 Pistolet Standard dim. 22 décembre 2024 à 15:00
03258109 MANDIT Rémy S2 21 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 15:00
03120517 SOLECKI Denis S3 16 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82751539 TRITZ Mathieu CG 16 Pistolet Standard sam. 21 décembre 2024 à 10:30

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Série Jour / Heure de tir Poste
03386198 BOTTINO Alexandre S2 46 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 10:30
82671502 BOTTINO Enzo CG 50 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 14:30
03281668 CUNY Maurice S2 65 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 14:30
82569623 FRENEVELLO Gérald S3 47 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 11:00
02629167 FROCHARD Fabrice S2 45 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 10:00
82677599 JALET TONDEUR Tom CG 65 Pistolet Vitesse dim. 22 décembre 2024 à 14:30
03258109 MANDIT Rémy S2 52 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 15:30
03120517 SOLECKI Denis S3 47 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 11:00
82751539 TRITZ Mathieu CG 47 Pistolet Vitesse sam. 21 décembre 2024 à 11:00


